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Som det beskrives i høringen, vil skolen komme til at 
ligge i institutionen på Ørestads Boulevard 202 samt 
pavillonerne for elever, der skal overflyttes til 
Hannemanns Skole, Ørestads Boulevard 218. 
 
Men hvad er planen i øvrigt for skolen? Lokaludvalget 
savner her at få præsenteret nogle planer og idéer for 
skolen. 
 
Lokaludvalget mener, at det bør overvejes nøje, hvordan 
udeområderne skal være ved Ørestads Boulevard 202, 
da der er forskel på skolebørn og børnehavebørns ude 
leg, og forholdene bør derfor tilpasses derefter. 
 
Så er der selve pavillonernes udseende. Hvis der skal 
være skolebørn i pavillonerne, bør forvaltningen sørge 
for, at de bliver udsmykket med hjælp fra skolebørnene. 
En god omgang facademalerier vil live totalt op på 
pavillonerne, der lige nu ligner bygningsarbejderes 
midlertidige boliger.  
 
Skolen på Ørestads Boulevard 218 ligger ved siden af den 
planlagte specialskole i kategori 4, hvilket vil sige, at det er 
meget sårbare børn, der for manges vedkommende 
kræver forhold, der passer til deres rutiner. Med en ny 
skole, en meget trafikeret og belastet vej og et 
kommende idrætsanlæg på den anden side af vejen, vil 
dette give store udfordringer i specialskolens elevers 
hverdag. 
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Vi er klar over, at specialskolen ikke har noget med jeres 
forespørgsel at gøre, men det har den så alligevel, da 
planerne vil være meget indgribende overfor 
specialskolens elever, når de starter. 
 
Lokaludvalget efterspørger desuden nogle langsigtede 
planer for pavillonerne. Vi er bekymrede for de beboere, 
som i endnu 6 år skal leve uden udsigt til det fri, fordi 
pavillonerne står klods op af deres vinduer.  
 
Vi vil desuden opfordre til, at der bliver plads til i 
fremtiden at bygge et supermarked mellem Ørestad 
Boulevard 202 og Asger Jorns Alle, altså hjørnegrunden, 
da bydelen har brug for det. 
 

 

Venlig hilsen 

Amager Vest Lokaludvalg 
 

 


